SỞ GD & ĐT ĐẮK NÔNG

TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ THPT

HUYỆN CƯ JÚT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 14 tháng 05 năm 2022

KẾ HOẠCH TUẦN 35 - NĂM HỌC 2021-2022

Thứ/

Ngày

NỘI DUNG CÔNG VIỆC Người  thực hiện

2

16/05

- Chào cờ (Đoàn chủ trì) – Tuyên truyền phòng chông đối

nước, triển khai tháng hành động vì trẻ em năm 2022

- Hội nghị về xây dựng trường chuẩn tại Phòng GD huyện

- Ôn tập kiến thức, thi học kỳ II Theo kế hoạch.

- Trực LĐ: T Yến

- Đoàn trường, GVCN

- Hiệu trưởng

- GVBM

3

17/05

- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân

- Ôn tập kiến thức, thi học kỳ II Theo kế hoạch.

- GVBM lớp 9 hoàn thành nhập điểm trên vnedu và học bạ.

- Trực LĐ: C. Dung

- GVBM

- GVBM

4

18/05

- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân

- Chuẩn bị mọi công tác cho lễ ra quân trồng cây

- Tổng lao động vệ sinh khu KTX

- Trực LĐ: T. Yến

- C Dugn PHT.

- T.Bảo; GVCN, HS

5

19/05

- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân

- Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

(7h 00)

- Tham gia đánh giá ngoài trường chuẩn (19-20/05/2022)

- Xét thi đua học sinh lớp 9 (14h 00) – T Yến chủ trì

- GVCN hoàn thành học bạ lớp 9 (15h00)

- Trực LĐ: C. Dung

- C Dung, Đoàn TN,

GVCN, HS

- T.Thanh

- BGH, GVCN &

GVBM lớp 9; Đoàn TN,

-  C Duyên

6

20/05

- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân

- Kiểm dò dữ liệu hồ sơ xét TN lớp 9.

- Hoàn tất điểm trên Vnedu các môn của các khối

6,7,8,10,11,12

- Duyệt học bạ lớp 9

- Trực LĐ: T. Yến

- C.Lan, C.Duyên,

- GVBM

- Lãnh đạo nhà trường

7

21/05

- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân

- Vào điểm trên học bạ những môn còn lại

- Trực LĐ: C. Dung

- GVBM

CN

22/05

- HS ở lại ôn tập kiến thức

- Trực quản lý HSNT

- Bảo vệ Trực cơ quan 24/24

- Trực LĐ: T. Bảo

- GV trực, HS

- Bảo vệ

Nơi nhận:

-  PHT, TT, GV, NV (để t/h);

-  Niêm yết bảng kế hoạch;

-  Lưu: VT./.

               HIỆU TRƯỞNG

                Nguyễn Viết Thanh

		2022-05-14T10:05:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Viết Thanh<thanhnv.c3pbc@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-14T10:05:39+0700
	Việt Nam
	Trường PTDTNT THCS và THPT huyện Cư Jút<dtntcujut.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!